PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

   Нижневартовского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2015                                                                                                                    № 243
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 28.02.2014 № 53

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации городского поселения Новоаганск от 18.10.2013 № 329 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск», от 13.03.2013 № 80 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре Нижневартовского района», в целях оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг:

1. Внести изменение в приложение к  постановлению от 28.02.2014 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:

пункт 1.3.2 изложить в следующей редакции: «За получением муниципальной услуги заявители также могут обратиться в муниципальное автономное учреждение Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ района).

Офис МФЦ в пгт. Новоаганск расположен по адресу: 628647, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нижневартовский район, пгт. Новоаганск, ул. Мелика-Карамова, 16.

Контактный телефон: 8 (34668) 5-22-00

  График работы: понедельник – пятница с 8:00 до 20:00 (без перерыва)

        суббота – 9:00 до 15:00

        воскресенье – выходной

Офис МФЦ в пгт. Излучинск расположен по адресу: 628634, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нижневартовский район, п.г.т. Излучинск, ул. Таежная, д.6

Электронная почта e-mail: info@mfcnvr.ru
Контактные телефоны: 8 (3466) 28-10-50, 28-10-48, 28-10-25

График работы: понедельник – пятница с 8:00 до 20:00 (без перерыва)

       суббота – 9:00 до 15:00 (без перерыва)

       воскресенье – выходной
 2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (Коренько Н.В.):
внести информационную справку в оригинал приложения к  постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 28.02.2014 № 53.
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

    Исполняющий обязанности
    главы городского  поселения                                                  А.А. Филатов